SEÇÃO JUDICIÁRIA DE SÃO PAULO
Praça Governador Armando Sales de Oliveira, n. 58 - Bairro Centro - CEP 13870-005 - São João da Boa Vista - SP - www.jfsp.jus.br

PORTARIA SJBV-01V Nº 127, DE 18 DE DEZEMBRO DE 2023.

A DOUTORA LUCIANA DA COSTA AGUIAR ALVES HENRIQUE, MM.  Juíza
Federal  da  Primeira  Vara  Federal  de  São  João  da  Boa  Vista/SP –  Vigésima
Sétima Subseção Judiciária de São Paulo,  no uso de suas atribuições legais,
etc...

Considerando  a  escala  de  plantão  do  recesso  judiciário  prevista  na  Portaria
Camp-DSUJ nº  330,  de 09/11/23,  abrangendo Campinas e  São João da Boa
Vista;

Considerando que a 1ª Vara Federal de São João da Boa Vista estará de plantão
no dia 06 de janeiro de 2024;

RESOLVE:

Designar  os  servidores  abaixo  relacionados  para  realizarem o  plantão  no  dia
06/01/24:

DANIELA SIMONI, Diretora de Secretaria, RF 3507,
GUILHERME JOSÉ MATTE MILANEZ, analista judiciário, RF 7801,
GUILHERME IVAN ARTEN ISAAC, técnico judiciário, RF 8404,
APARECIDO FLÁVIO LÁZARI BÚBULA, técnico judiciário, RF 2531.

Os  atendimentos  far-se-ão  durante  o  plantão  judiciário  do  dia  06/01/24  pelo
telefone 19-36382900 ou pelo e-mail  da secretaria da 1ª Vara Federal de São
João da Boa Vista: sjbvis-se01-vara01@trf3.jus.br, ou presencialmente na Praça
Governador Armando Salles de Oliveira, 58 – Centro, São João da Boa Vista, das
9h00 às 12h00.

PUBLIQUE-SE.  REGISTRE-SE.  CUMPRA-SE,  encaminhando-se
ao Excelentíssimo Senhor Juiz Federal Diretor do Foro da Seção Judiciária de
São Paulo/SP.

São João da Boa Vista, 18 de dezembro de 2023.

SEI/TRF3 - 10434594 - Portaria https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

1 of 2 19/12/2023, 18:02

mailto:sjbvis-se01-vara01@trf3.jus.br
mailto:sjbvis-se01-vara01@trf3.jus.br

LUCIANA DA COSTA AGUIAR ALVES HENRIQUE
Juíza Federal

Publique-se. Registre-se. Cumpra-se.

Documento assinado eletronicamente por Luciana da Costa Aguiar Alves Henrique, Juíza Federal,
em 18/12/2023, às 14:21, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site http://sei.trf3.jus.br
/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o
código verificador 10434594 e o código CRC 4D718929.

0017443-89.2023.4.03.8001 10434594v2

SEI/TRF3 - 10434594 - Portaria https://sei.trf3.jus.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_...

2 of 2 19/12/2023, 18:02